1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR EDITAL Nº 7 – TCE/RN – SERVIDOR, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016  O Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte torna públicos o resultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência e o resultado final no concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior. 1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA 1.1 Relação final dos candidatos considerados pessoas com deficiência na perícia médica, na seguinte ordem: cargo/especialidade, número de inscrição e nome da candidata. 1.1.1 CARGO 3: INSPETOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE, DIREITO OU ECONOMIA Não houve candidato considerado pessoa com deficiência na perícia médica. 2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO 2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota e classificação final no concurso público. 2.1.1 CARGO 1: ASSESSOR TÉCNICO DE INFORMÁTICA 10003004, Guilherme Lucena Maia, 108.77, 1 / 10001676, Rebecca Betwel Santos Oliveira, 76.13, 2 / 10000308, Caio Cesar Lima de Oliveira, 74.25, 3 / 10003087, Jose Alex de Sousa, 73.97, 4 / 10000112, Frederico Nunes do Pranto Filho, 73.35, 5 / 10000492, Rutenio Sampaio da Pascoa, 70.70, 6 / 10001531, Patrick Cesar Alves Terrematte, 69.58, 7. 2.1.2 CARGO 2: ASSESSOR TÉCNICO JURÍDICO 10002641, Luiz Henrique da Silva Freitas, 96.34, 1 / 10000226, Gudson Barbalho do Nascimento Leao, 94.50, 2 / 10001238, Guilherme Friedrich Boiko, 94.30, 3 / 10002077, Caio Diniz Fonseca, 93.54, 4 / 10002923, Andrei Herberth Rodrigues de Oliveira, 91.25, 5 / 10002416, Renan Gomes de Mesquita, 88.99, 6 / 10000353, Adriana Moreira Araujo, 88.62, 7 / 10000170, Manuela Lins Dantas, 87.76, 8 / 10002484, Laila de Oliveira Alves Diniz, 87.61, 9 / 10002849, Laura Maria Pessoa Batista Alves, 85.57, 10 / 10002473, Camilla Motta Meira Pires, 84.85, 11 / 10002349, Daniel Simoes Barbosa Neves de Oliveira, 84.28, 12 / 10001746, Flavio Vinicius Alves Cordeiro, 82.42, 13 / 10001038, Leonardo Medeiros Junior, 81.26, 14 / 10001470, Amanda Pinto Neves, 81.25, 15 / 10000542, Diego Antonio Diniz Lima, 80.88, 16 / 10003552, Raphael Rodrigues Valenca de Oliveira, 80.54, 17 / 10000793, Natasha Rangel Rosso Nelson, 80.31, 18 / 10003382, Fernanda Maria Costa de Souza, 80.04, 19 / 10002482, Antonio Marinho da Rocha Neto, 79.72, 20 / 10001127, Thiago Lira de Holanda Leite, 77.68, 21 / 10000966, Renata Karina Souza Martins, 76.06, 22 / 10000631, Pryscilla de Araujo Campos, 75.59, 23 / 10002261, Ilany Kathariny Costa de Andrade, 74.16, 24 / 10001920, Claudia Maria Paiva Forte, 72.28, 25. 2.1.3 CARGO 3: INSPETOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE, DIREITO OU ECONOMIA 10002235, Adamo Rafael da Silva Lemos, 107.10, 1 / 10000656, Herick dos Santos, 100.63, 2 / 10002869, Lucas Ribeiro Pereira, 98.99, 3 / 10002182, Clydemberg Inacio Barbosa Neves Santos, 96.38, 4 / 10001021, Carlos Alberto dos Santos Pereira, 93.39, 5 / 10001771, Daniela Pontes Santiago, 90.08, 6 / 10000526, Humberto Carneiro Fernandes, 88.77, 7 / 10001562, Ana Karini Andrade Safieh, 87.03, 8 / 10000153, Edney Cavalcante Machado, 84.63, 9 / 10001171, Valdson de Araujo Pessoa, 84.35, 10 / 10000053, Larissa de Macedo Almeida, 83.05, 11 / 10002633, Alexandre Carlos de Souza, 82.57, 12 / 10003234, Alex Alfredo Meroni, 82.44, 13 / 10001702, Rodrigo Alves da Silva Rodrigues, 82.23, 14 /

2

10000821, Juliana Soares Siqueira, 82.11, 15 / 10001549, Marivan Batista dos Passos, 79.12, 16 / 10000638, Juarez Avance, 78.05, 17 / 10003329, Karen Elizabeth Graca Rossiter, 77.36, 18 / 10000548, Andreia Elizabeth Silva Barros, 76.54, 19 / 10000985, Iara Padilha de Souza Sobrinha, 74.11, 20 / 10000384, Edgar Duarte Costa, 73.51, 21 / 10001860, Ivone Vanuza Nogueira de Souza, 73.50, 22 / 10002915, Ana Carolina Leitao Uchoa de Almeida, 73.41, 23 / 10000389, Ianna Moura da Costa, 73.18, 24 / 10003642, Anderson Kleyton de Oliveira Amorim, 72.92, 25 / 10000625, Indira Celli Xavier da Silva Gomes, 72.33, 26 / 10003588, Jadson Anderson Medeiros da Silva, 72.05, 27 / 10000121, Karoline Dantas Farias, 70.77, 28 / 10001188, Diego Rafael Silva, 69.59, 29 / 10002658, Denivaldo de Jesus dos Reis, 68.04, 30 / 10002664, Clelia Rocha de Carvalho, 67.94, 31 / 10002016, Thazia Cortez Teixeira de Carvalho, 67.54, 32 / 10001460, Valber Dorneles dos Santos Campelo, 67.11, 33 / 10000777, Jose Anderson Souza de Salles, 66.73, 34. 2.1.4 CARGO 4: INSPETOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: ENGENHARIA CIVIL 10000288, Andre Tabosa Fernandes de Santa Cruz Gerab, 114.43, 1 / 10001759, Antonio Alves Ferreira Junior, 102.93, 2 / 10002712, Mayara Costa Duarte de Oliveira, 100.00, 3 / 10000962, Lucas Praciano de Oliveira, 96.43, 4 / 10001265, Kim Veras e Vanderlei, 89.54, 5 / 10001626, Rafael Alves de Medeiros, 87.72, 6 / 10003287, Mayara Araujo Modesto, 87.52, 7 / 10002117, Cristiano Guilherme Lopes, 82.18, 8 / 10000173, Cicero de Deus Rosa Filho, 81.25, 9 / 10002245, Richard Gaia Texeire, 80.34, 10 / 10000852, Lucian Heitor Figueiredo de Miranda Tenorio, 77.61, 11 / 10000910, Tulio Madson Arruda Coelho Filho, 77.18, 12 / 10000828, Jose Augusto Coelho de Sousa, 75.43, 13 / 10000137, Igor Barros Pinho, 74.86, 14 / 10002568, Flavio Albuquerque de Queiroga, 74.31, 15 / 10000292, Joao Henrique de Brito Moura, 73.32, 16 / 10003090, Jailly Moreira Xavier, 72.00, 17 / 10001993, Wandeilson Gomes de Almeida, 71.83, 18 / 10001005, Rafael Rodrigues Liberato, 70.68, 19 / 10001095, Fernando Bezerra Galvao Morquecho, 69.87, 20 / 10001479, Dylson Junyer de Souza Lopes, 69.35, 21 / 10000359, Rodrigo Melo Moura, 68.08, 22 / 10003010, Wilde Horacio Lopes, 67.96, 23 / 10000276, Raquel de Medeiros Azevedo, 67.95, 24 / 10001727, Kleber Correia de Brito, 67.20, 25 / 10002893, Gabriel Soares Ferreira, 66.83, 26 / 10000289, Davi Abreu Barbosa, 66.81, 27 / 10003739, Artur Ricardo Macedo dos Santos, 66.50, 28 / 10003346, Fernando Antonio Carneiro de Medeiros, 65.35, 29 / 10000791, Adolfo da Silveira Barreto Junior, 63.55, 30 / 10002242, Tercio Gabriel Negreiros Dias, 63.22, 31 / 10003278, Itamar Goncalves da Costa, 62.54, 32 / 10000694, Luane Assuncao Paiva, 61.43, 33. 2.1.5 CARGO 5: INSPETOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 10001006, Vinicius Jose Miranda Toscano de Brito Filho, 78.79, 1 / 10002289, Lazaro Raimundo de Oliveira, 78.51, 2 / 10000319, Paolo Riccardo Miranda de Araujo, 78.34, 3 / 10001658, Egilson Jose Costa Cabral, 60.54, 4 / 10002094, Marcia Soares Marques, 57.32, 5. 3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 3.1 O resultado final no concurso fica devidamente homologado nesta data pelo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte.  Conselheiro CARLOS THOMPSON COSTA FERNANDES Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte Presidente da Comissão Especial de Concurso Público